
UCHWAŁA NR XXXVI/231/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Głownie  

do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Głownie 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 

800; z 2002 r. Nr 14, poz. 138; z 2003 r. Nr 33, poz. 280), Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Głownie – Krzysztofa 

Parola do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Głownie. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


